КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От  28.04.2020 г.                                                                                                №   267
«О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 01.04.2016 г. № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Карцово»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Карцово», с целью приведения в соответствие с положениями действующего законодательства,  Сельская Дума «Деревня Карцово»
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном процесс в сельском поселении «Деревня Карцово» утвержденное решением Сельской Думы от 01.04.2016 г. № 37 (далее – Положение)
2. Дополнить Раздел 10 «Ответственность за бюджетные правонарушения» п. 10.2 Главный распорядитель средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета муниципального образования выступает в суде соответственно от имени Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, муниципального образования в качестве представителя истца по искам о взыскании денежных средств в порядке регресса в соответствии с пунктом 3.1 статьи 1081 Гражданского кодекса
  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, но не ранее чем через месяц после его официального опубликования.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте в сети интернет.
Глава сельского поселения

«Деревня  Карцово»

С.В. Котова